
sMLouvA o sDRužENÝcH služsÁcH oooÁvry eurrŘtruy zr sírĚ ruízrÉHo runpĚrí

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi podle svého prohlášení k právním úkonům zpŮsobilými
účastníky

Název: Služby Boskovlce, s.r.o.
Sídlo: U Lázní 2063/3,680 01 Boskovice
Zastoupený: Mgr. Milanem Stryou, jednatelem

tčo: 26944855
Dlč: CZ26944855
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pob. Boskovice
Číslo účtu: 35 - 2095650207l0to0
Zapsaný: v OR vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č, vložka 47100

(dá le jen,,Dodavatel")

Název: AŽD Praha s.r.o.
Sídlo: Žirovnická 3t46/2, Záběhlice, 106 00 Praha

Statutární orgán: lng, Zdeněk Chrdle, jednatel- generální ředitel
Zastoupený: lng. Jiřím Vavrdou, ředitelem DAST, na základě plné moci

č,D -o31.ll2o19 ze dne 20.6.2079
tČo: 48029483
Dlč: CZ48029483
Bankovní spojení: KB Praha 10

Číslo účtu: 2303-101/0100
Zapsaný: v OR vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka t46t6
Číslo smlouvy: 2O2-PVO|2O24

(dá le jen,,Zákazník" \,

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.89l20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, s přihlédnutím k zákonu č, 458/2OaO Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Energetický zákon"), přičemž terminologie pouŽÍvaná v

této Smlouvě vychází z pojmů uvedených v Energetickém zákoně a v souvisejících právních

předpisech,

l.

Předmět smlouvy

1. 1ávazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi silovou elektřinu (dále jen ,,e|ektřina")

vymezenou množstvím a časovým průběhem a zajistit na vlastní jméno a na vlastní ÚČet

dopravu elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.

2. závazekzákazníka odebrat elektřinu dodanou do odběrného místa a uhradit Dodavateli

řádně a včas cenu za dodávku elektřiny a dopravu elektřiny (dále jen sdruŽené sluŽby

dodávky elektřiny) dle této Smlouvy.

3. Zahájením dodávky podle smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku ze

zákaznika n a Dod avatel e



1.

2.

Adresa odběrného místa:

Předpokládané dodávka elektřiny:

ll.

odběrné místo

RVO ].5, Komenského - kotelna, Boskovice

].2,0 MWh

!!l.

Cena a platební podmínky

Cena za dodávku elektřiny a sdružených služeb bude fakturována ve dvou cenových
režimech. Elektřina nakoupená u obchodníka a dodaná distribuční společností bude
přefakturována v plné ceně, Takto dodaná elektřina bude fakturována čtvrtletně, v
měsíci následujícím po skončeném čtvrtletí,

Cena za odebranou elektřinu vyrobenou v lokálním zdroji, cena za distribuci elektřiny
vyrobené v lokálním zdroji a způsob platby je součástípřílohy č. 1 Cenové ujednání.

Podíl nakoupené a vyrobené elektřiny bude vždy stanoven z poměrů hodnot odečtu
elektroměru distributora a elektroměru výrobce elektřiny,

IV.

Zvláštní ujednání

Dodavatel se zavazuje při výpadku elektrick'é energie z důvodu např. poruchy, provádění
revizí na elektrickém zařízení, údržbou atd. způsobené Dodavatelem elektrické energie
obnovit dodávku elektrické energie nejpozději za 24 hodin od nahlášení výpadku.
Dodavatel se zavazuje uhradit Zákazníkovi případné škody související s nedodržením
doby výpadku elektrické energie,

Dle dohody smluvních stran je nedodržení kvality dodávky elektrické energie dle
příslušných právních předpisů podstatným porušením Smlouvy.

Vl.

Doba platnostismlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v této dohodě,

b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s 3měsíčnívýpovědní lhůtou, která začíná od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, nejdříve
však po skončení otopné sezony, pokud je tato výpověd'během ní doručena.

K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky
a pohledávky do 60 dní od ukončení této smlouvy.

V případě zániku jedné ze smluvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané v této
smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před

zánikem jinak.

2.

l.

3.

l.

2.

l.

2.

J.

4.



Vll.

závěrečná ustanovení

1, Dodavatel prohlašuje, že zpracovává osobní údaje Zákazníka vsouladu správními
předpisy a se Zásadami ochrany osobních údajů.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 03.05,
2024,

3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy přechází na případné
právní nástupce smluvních stran,

4. Smlouva bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní
strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál
smlouvy druhé smluvní strany.

5, Smluvní strany prohlašují, že pro případné řešení sporů o splnění povinnostívyplývajících
z této smlouvy souhlasí s pravomocí Energetíckého regulačního úřadu,

6. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu
obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných
právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost, Na důkaz
toho připojují smluvnístrany své podpisy.

V Praze dne: V Boskovicích dne:

ZaZákazníka: Za Dodavatele:



Příloha č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí

Cenové ujednání pro rok 2024

l.

cena za distribuci

1. Cena za distribuci elektřiny vrozvodné sítí NN dodavatele je stanovena ve výši 550
Kč/MWh bez DPH za celkovou dodávku elektřiny realizovanou prostřednictvím rozvodu
NN Dodavatele, Distribuce bude fakturována čtvrtletně, v měsíci následujícím po

skončeném čtvrtletí,

ll.

Cena elektřiny vyrobené v lokálním zdroji

t. Cena elektřiny vyrobené v lokálním zdrojije stanovena ve výši 3 900 Kč/MWh bez DPH,

2. Elektřina vyrobená v lokálním zdroji bude fakturována čtvrtletně, v měsíci následujícím
po skončeném čtvrtletí.

3. K cenám bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné
legislativy v daném zúčtovacím období.

4. Případnou změnu cenových ujednání dodavatel zákazníkovi navrhne nejpozději do 10

dnů, před jejím uplatněním.


